
 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від  13 травня 2022року                                                    с. Нижній Вербіж                     
№61/2022 

Про затвердження заходів, передбачених для 
здійснення моніторингу наслідків виконання 
документу державного планування “Нове 
будівництво водозахисних дамб та регулювання 
річок Сопівка, Лючка та Пістинька для захисту 
від підтоплення та затоплення с.Нижній Вербіж 
Коломийського району Івано-Франківської 
області” 

                  Відповідно до статті 16 Закону України «Про стратегічну екологічну 
оцінку» та постанова Кабінету Міністрів України № 1272 від 16.12.2020 р., з 
урахуванням результатів громадського обговорення, консультацій з органами 
виконавчої влади у процесі проведення стратегічної екологічної оцінки 
документу державного планування “Нове будівництво водозахисних дамб та 
регулювання річок Сопівка, Лючка та Пістинька для захисту від підтоплення та 
затоплення с.Нижній Вербіж Коломийського району Івано-Франківської області” 
(далі ДДП) , Закону України "Про Цілі сталого розвитку України на період до 
2030 року”,  керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,   виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити заходи, передбачені для здійснення моніторингу наслідків 

виконання документу державного планування згідно переліку, визначеного 
в таблиці 10.1 Звіту про стратегічну екологічну оцінку документу 
державного планування, що додаються. 

2. Результати моніторингу оприлюднювати в щорічному звіті про виконання 
документу державного планування. 

3. Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на сільського  голову  
Я.М’якущака. 

Сільський голова                                      Ярослав   М’ЯКУЩАК 

 

 


